
AŽ UMŘU, ZASAĎTE NA MNĚ JABLOŇ
Přednáška o půvabech přírodního pohřebnictví
a smysluplných obřadech posledního rozloučení

22. února 2024 v 17 hodin
Karlovy Vary

C O  S I  M Ů Ž E T E  Z  P Ř E D N Á Š K Y  O D N É S T

- seznámení s přírodním pohřebnictvím, českými přírodními hřbitovy  a spolkem Ke kořenům
- praktické informace, jak vytvořit pohřeb, který je osobitý, smysluplný a zároveň ekologický
- zkušenost, že i o “těžkém” tématu je možné mluvit s lehkostí 
- jasnější představu o svých posledních přáních
- zvědomění své smrtelnosti a prohloubení chuti do života

O  P Ř E D N Á Š E J Í C Í

Přednášet bude Blanka Javorová ~ lektorka a obřadnice ze spolku Ke kořenům. Blanka je
spoluzakladatelkou přírodního hřbitova Les vzpomínek. Podílela se také na vzniku
pohřebního Ateliéru a nově otevřeného Lučního hřbitova.  

D A T U M  A  M Í S T O  K O N Á N Í

Komunitní a mezigenerační centrum Karlovy Vary
Wolkerova 1 
Čtvrtek 22. února 2024 od 17:00 do cca 18:30  
Vstupné zdarma 

www.kekorenum.cz 

O  P Ř E D N Á Š C E

Už jste někdy přemýšleli, jaké byste si přáli místo posledního odpočinku? Či zda na svém pohřbu
chcete písně své oblíbené skupiny, klavírní hudbu nebo zpěv ptáků? 
Během přednášky se dozvíte, jak můžete pro sebe či své blízké vytvořit jedinečné poslední
rozloučení v souladu s vašimi přáními. Příběhy konkrétních obřadů budou doplněné praktickými
tipy, zkušenostmi z České republiky i inspirací ze zahraničí.  

www.instand.cz 


